
Komité Usalama 

31.220,00

1.741,00

29.459,00

Indsamlignsgebyr

Mobilepay myshop gebyr 

22-700-04894

Freja Detterberg, Lene Dorthe Detterberg & Henrik Detterberg 

1/5/22 - 1/5/23 

Reg. 5326 konto 256321

1.200,00

541,00



Fødselsdagsfejring

Resturantbesøg ifm sommerferie+transport

Skoleuniformer+skolesko+sportssko

Høns

Forudbetalt løn til ny ansat: deltidsbarnepige

Juleferie transport + pool udflugt 

Myggenet

Lægebesøg Geofrey

Rest indkøb til huset (køkken, have, stue)

0,00

2.000,00

3.000,00

3.500,00

1.500,00

10.000,00

3.000,00

1.000,00

1.500,00

8.954,00

29.459,00

17/11/23

Freja Detterberg

17/11/23

Henrik Detterberg

17/11/23
Lene Detterberg




